
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/355/2022 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 2.967.578,93 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 49.697.250,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.802.289,90 zł, 

- dochody majątkowe 5.894.960,70 zł, 

określone w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 4.864.772,93 zł.Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 57.279.981,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.348.626,95 zł, 

- wydatki majątkowe 14.931.354,86 zł, 

określone w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na skutek zmian, o których mowa w § 1 i § 2 uległ zmianom deficyt budżetu gminy i wynosi 
7.582.731,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z tytułu pożyczek w wysokości 1.332.890,00 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.086.250,20 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.503.888,14 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych 3.659.702,87 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody o kwotę 2.000.000,00 zł, które po zmianach wynoszą 
11.002.325,78 zł: 

a) z tytułu pożyczek w wysokości 1.708.584,00 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.086.250,20 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.503.888,14 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 2686



d) nadwyżki z lat ubiegłych 6.703.603,44 zł, 

3. Zmniejsza się planowane rozchody o kwotę 102.806,00 zł, które po zmianach wynoszą 3.419.594,57 zł: 

a) z tytułu spłaty pożyczek w wysokości 531.176,00 zł, 

b) przelewy na rachunki lokat 2.888.418,57 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się tabelę Nr 6 „Plan dochodów na 2022r z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych oraz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.”, która otrzymuje brzmienie zgodne 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się tabelę Nr 7 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2022 roku”, która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Paragraf 11 uchwały Nr XXXV/270/2021 Rady Gminy w Liwie z dnia 30.12.2021r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Liw na rok 2022 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.332.890,00 zł, 

b) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 375.694,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2686



 
Tabela Nr 1  

do uchwały Nr XLVI/355/2022  
Rady Gminy w Liwie  
z dnia 29.12.2022 r. 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW  
 Nr dokumentu Nr XLVI/355/2022  
 Data podjęcia 2022-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 174 116,00  

  40095  Pozostała działalność 1 174 116,00  

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  863 250,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 230 200,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

80 666,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 200 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 200 000,00  

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 200 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 938,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 13 938,00  

   0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 13 938,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

135 019,70 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

129 194,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 117 194,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

5 825,70  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 5 825,70  

 758   Różne rozliczenia - 2 977 682,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 288,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 288,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 030,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 030,00  

  75816  Wpływy do rozliczenia - 3 000 000,00  

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 3 000 000,00  

 851   Ochrona zdrowia 4 800,00  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 4 800,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00  

 852   Pomoc społeczna 475 480,00  

  85295  Pozostała działalność 475 480,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 760,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

447 720,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 521 000,00  

  85322  Fundusz Pracy 3 000,00  

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

3 000,00  

  85395  Pozostała działalność - 1 524 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 524 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2686



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 72 250,63  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 53 580,06  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 53 580,06 

 

  90095  Pozostała działalność - 18 670,57  
 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- 18 670,57 

 

 

Razem:  - 2 967 578,93 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2686



Tabela Nr 2  
do uchwały Nr XLVI/355/2022  

Rady Gminy w Liwie  
z dnia 29.12.2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW 

Nr dokumentu Nr XLVI/355/2022 

Data podjęcia 2022-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 174 116,00 

 40095  Pozostała działalność 1 174 116,00 

  3110 Świadczenia społeczne 79 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 863 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 200,00 

600   Transport i łączność -275 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -275 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -275 000,00 

750   Administracja publiczna 1 972,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 

 75095  Pozostała działalność 1 622,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 622,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie -4 979 304,00 

 80101  Szkoły podstawowe -4 979 304,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 408,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 288,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

-2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-3 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 625,70 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 825,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 825,70 

852   Pomoc społeczna 470 480,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 475 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 439 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 524 000,00 

 85395  Pozostała działalność -1 524 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2686



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 143 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -381 000,00 

855   Rodzina 8 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 399,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 280,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 280,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -134 860,56 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -53 580,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -81 280,50 

 90095  Pozostała działalność -19 020,57 

  4300 Zakup usług pozostałych -19 020,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 938,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 938,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 938,00 

Razem: -4 864 772,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2686



 Tabela Nr 3

do uchwały Nr XLVI/355/2022  

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 29.12.2022r

1. Dochody 49 697 250,60

2. Wydatki 57 279 981,81

3. Wynik budżetu -7 582 731,21

11 002 325,78

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 1 708 584,00

3.
Wolne środki , o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§950 1 086 250,20  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 6 703 603,44

5.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 1 503 888,14

3 419 594,57

1. Spłaty pożyczek §992 531 176,00

2. Przelewy na rachunki lokat §994 2 888 418,57

Planowane przychody krótkoterminowe oraz rozchody kwota  700.000,00 zł

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w  2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan na  2022r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2686



Tabela Nr  4

Do uchwały Nr XLVI/355/2022

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

    

Z tytułu 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Plan

756 75618 131 172,41   851 85154 257 933,14   

0480 131 172,41   4110 500,00   

4170 48 000,00   

4190 3 000,00   

z tytułu opłat od 

napojów 

alkoholowych

756 75618  55 514,91   4210 49 771,52   

  0270 55 514,91   4220 7 600,00   

  4300 127 261,62   

4390 3 000,00   

4410 300,00   

4430 10 500,00   

4700 8 000,00   

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

851 85153 4 000,00   

4300 4 000,00   

186 687,32   261 933,14   

Plan dochodów na 2022r z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych oraz   

wydatków Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022r.

Dochody na 2022 rok Wydatki na 2022 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2686



 Tabela Nr  5

do  uchwały Nr XLVI/355/2022  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  29.12.2022r

wolne środki

 

inne przychody  

min. § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

m. Jartypory 
755 990,00    70 252,00    685 738,00     UG Liw

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  w 

m.Krypy
132 460,00    48 820,00    83 640,00       UG Liw

3 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociagowej w 

m. Liw - projekt
19 680,00      10 000,00   9 680,00         UG Liw

4 010 01043 6300

Dotacja dla Gminy Korytnica na zadanie 

pn." Przebudowa i nadbudowa 

pompowni wody w Chmielewie oraz 

stacji uzdatniania wody w Górkach - 

Grubakach

858 000,00    858 000,00      Gmina Korytnica

5 010 01043 6060
Zakup agregatu prądotwórczego na 

stację uzdatniania wody  w 

Wyszkowie  

57 687,00       57 687,00       UG Liw

6 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu  Węgrowskiego 

na realizację zadania pn"  

Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi powiatowej nr 

4229W Węgrów - Ruchna"  

17 466,00      17 466,00   
Powiat 

Węgrowski

7 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu  Węgrowskiego 

na realizację zadania pn"  

Wykonanie dokumentacji  

przebudowy drogi powiatowej nr 

4224W Popielów - Turna - Górki 

Borze"  

83 804,04      83 804,04       
Powiat 

Węgrowski

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

inne *

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł min. 

Polski Ład 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2022r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2686



 Tabela Nr  5

do  uchwały Nr XLVI/355/2022  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  29.12.2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Szaruty - projekt
44 280,00      44 280,00   UG Liw

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Popielów - projekt
23 739,00      23 739,00   UG Liw

10 600 60016 6050
Przebudowa i remont dróg 

gminnych w m. Ruchna, Zając i 

Starawieś 

23 739,00      23 739,00   UG Liw

11 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w m. 

Jarnice, Tończa i Kucyk
183 500,00       183 500,00       UG Liw

12 600 60016 6370
Przebudowa dróg gminnych w m. 

Jarnice, Tończa i Kucyk
2 724 424,00    2 724 424,00 UG Liw

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej   Nr 

420313W w m. Ludwinów - projekt
26 322,00 26 322,00         UG Liw

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi Połazie - Zawady - 

projekt
54 981,00 54 981,00        UG Liw

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Połazie  
44 100,00 44 100,00       UG Liw

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

420311W Ludwinów - Osowiec 
2 814 770,21   565 812,00 2 248 958,21 UG Liw

17 600 60016 6050
 Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w m. Jartypory 
131 000,00 131 000,00  UG Liw

18 750 75023 6060
Zakup oprogramowania firmy 

Groszek
20 000,00  20 000,00 UG Liw

19 750 75023 6067
Zakup serwera w ramach projektu " 

Cyfrowa Gmina" 
16 245,00 16 245,00 UG Liw

20 750 75095 6060
Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby urzędu gminy 
77 846,70 77 846,70 UG Liw

21 754 75404 6170

Wpłata na państwowy fundusz celowy - 

Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na         " Zakup 

oznakowanego samochodu osobowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w 

Węgrowie"

36 100,00 36 100,00 Wojew. Mazowieckie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2686



 Tabela Nr  5

do  uchwały Nr XLVI/355/2022  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  29.12.2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

22 754 75410 6170

Wpłata  na państwowy fundusz celowy - 

Fundusz Wsparcia PSP z 

przeznaczeniem na      "  Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

PSP w Węgrowie" 

22 600,00 22 600,00 Wojew. Mazowieckie

23 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Liwie na 

" Zakup samochodu lekkiego 

kwatermistrzowskiego SLKw"

150 000,00 150 000,00 OSP Liw

24 754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP w 

Jartyporach na " Zakup średniego 

samochodu ratowniczo - 

gaśniczego" 

200 000,00 200 000,00 OSP Jartypory

25 801 80101 6050

Przebudowa Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Ruchnie oraz 

rozbudowa o część dotycząca 

przedszkola 

372 100,00 372 100,00   UG Liw

26 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej  przy 

Samorządowej Szkole Podstawowej 

w Liwie 

2 997 990,00 300 000,00  2 697 990,00  UG Liw

27 801 80101 6050
Rozbudowa Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Wyszkowie  o 

wiatrołap

50 000,00 50 000,00 UG Liw

28 801 80101 6050

Przebudowa oraz rozbudowa 

Samorządowej Szkoły Podstawowej 

w Liwie im. Stefana Batorego - 

projekt

150 000,00 150 000,00 UG Liw

29 801 80148 6060

Zakup pieca konwekcyjno 

parowego do stołówki szkolenj w 

Wyszkowie 

21 000,00 21 000,00 UG Liw

30 801 80195 6050
Termomodernizacja Domu 

Nauczyciela w Ruchnie  
388 027,00 104 140,00 283 887,00 UG Liw

31 851 85111 6220

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w 

Węgrowie na projekt nowego Zakładu 

Opiekuńczo Leczniczego w Węgrowie 

wraz z jego wyposażeniem

21 322,00  21 322,00 ZOZ Węgrów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2686



 Tabela Nr  5

do  uchwały Nr XLVI/355/2022  

Rady Gminy w Liwie

z dnia  29.12.2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

32 900 90001 6050

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Liw

632 642,00 99 000,00 88 197,00 445 445,00 UG Liw

33 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w m. Starawieś 
462 063,00 175 766,78 286 296,22  UG Liw

34 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w systemie mieszanym z 

przyłączami w m.  Liw , etap I -  

dokumentacja projektowa 

100 000,00 100 000,00 UG Liw

35 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

systemie mieszanym z przyłączami 

w m. Krypy, gmina Liw -  

dokumentacja projektowa 

55 104,00 55 104,00 UG Liw

36 900 90005 6057
Wymiana urządzeń grzewczych w 

Gminie Liw
651 569,92 347 069,92 304 500,00 UG Liw

37 900 90005 6059
Wymiana urządzeń grzewczych w 

Gminie Liw
184 002,99 129 688,10 54 314,89 UG Liw

38 900 90005 6050

Wymiana urządzeń grzewczych w 

Gminie Liw - przystosowanie 

pomieszczeń przewidzianych na 

kotłownię w budynkach użyteczności 

publicznej 

150 000,00 150 000,00 UG Liw

39 926 92695 6050

Przebudowa boiska gminnego 

wraz z zapleczem socjalnym w 

Jartyporach

176 800,00 60 402,00 116 398,00 UG Liw

14 931 354,86 2 504 099,88 1 230 084,00 5 786 645,77 5 410 525,21  xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2686


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T12:31:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




